[image: image1.png]

	.

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.11.2006  № 49-ОД
Великий Новгород

О признании утратившим силу постановления областной Думы от 04.07.94 № 38-ОД
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
признать утратившим силу постановление областной Думы от 04.07.94 № 38-ОД «Об освобождении от уплаты за лицензирование строительной деятельности».
Председатель
областной Думы
А.А.Бойцев

тм
№ 061-пд